Memorando nº 58/2014

Comissão Eleitoral Central – Portarias nº 2.102 e nº 2.138 de 2014.

Aracaju/SE, 13 de novembro de 2014.

Da: Comissão Eleitoral Central

Para: Reitoria

Assunto: Resultado da Eleição - Segmento Egresso

 Esta comissão vem por meio deste, apresentar o resultado final da apuração referente ao

procedimento de eleição para o preenchimento da vaga remanescente do segmento de Egresso,

conforme processo nº 23060.003852/2014-53.

Atenciosamente,

Saulo Eduardo Galilleo Souza dos Santos

Presidente da Comissão Eleitoral Central

APURAÇÃO

  Campus Aracaju
Candidatos (Titular e Suplente) Número de Votos

Márcio Santos Correia/ Jadson Santos Messias 04

Murilo de Almeida/ Antônio Porfírio dos Santos Filho 00

Campus São Cristóvão
Candidatos (Titular e Suplente) Número de Votos

Márcio Santos Correia/ Jadson Santos Messias 00

Murilo de Almeida/ Antônio Porfírio dos Santos Filho 00

Campus Glória
Candidatos (Titular e Suplente) Número de Votos

Márcio Santos Correia/ Jadson Santos Messias 00

Murilo de Almeida/ Antônio Porfírio dos Santos Filho 00

Campus Lagarto

Candidatos (Titular e Suplente) Número de Votos

Márcio Santos Correia/ Jadson Santos Messias 00

Murilo de Almeida/ Antônio Porfírio dos Santos Filho 00

Campus Itabaiana

Candidatos (Titular e Suplente) Número de Votos

Márcio Santos Correia/ Jadson Santos Messias 00

Murilo de Almeida/ Antônio Porfírio dos Santos Filho 00

Campus Estância

Candidatos (Titular e Suplente) Número de Votos

Márcio Santos Correia/ Jadson Santos Messias 00

Murilo de Almeida/ Antônio Porfírio dos Santos Filho 00

 Considerando as regras estabelecidas no Edital de Normas da Eleição, a chapa formada pelos

egressos MÁRCIO SANTOS CORREIA e JADSON SANTOS MESSIAS é a chapa vencedora

para o segmento de representante egresso.

Atenciosamente,

Saulo Eduardo Galilleo Souza dos Santos

Presidente da Comissão Eleitoral Central